
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de l'Ain de Football]
	Champ de texte 1: AIN SUD FOOT
	Champ de texte 2: Visite de la caserne de pompiers de Miribel
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	Button2: 
	Text1: Seize joueurs de la catégorie U11 accompagnés par leurs éducateurs et quelques parents ont visité le lundi 05 février 2018 la caserne de pompiers de Miribel. Cyril Bruffin, pompier bénévole et dirigeant à Ain Sud Foot  a expliqué aux enfants durant plus d'une heure le fonctionnement de la caserne et la mission de chaque véhicule. Il a pris le temps de répondre aux nombreuses questions. L'objectif de cette action était de montrer aux enfants qu'aussi bien dans un club de football comme éducateur ou dirigeant, ou bien comme pompier volontaire, toute société a besoin de personnes qui s'investissent au service des autres.


